
                                                            

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
НОВОМИЛЯТИНСЬКИЙ ЗЗСО І – ІІІ СТУПЕНІВ 

БУСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул.Центральна, 7,с. Новий Милятин Золочівського району,80540 тел. 4 2-2-72,  

е-mail: shcola.nmyliatyn@gmail.com.  Код ЄДРПОУ 22342391 
                                                   

НАКАЗ 
 

________________ с. Новий Милятин                             № 57__ 
 
Про проведення тижня  безпеки  
дорожнього руху. 
 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 21.12.2020 
No 1287 «Про затвердження Державної програми підвищення рівня безпеки 
дорожнього руху в Україні на період до 2023 року», Плану заходів 
на 2023 рік з реалізації Національної стратегії із створення безбар’єрного 
простору в Україні на період до 2030 року, затвердженого розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 04.08.2021 No 883-р, листа Міністерства освіти і 
науки України від 04.05.2023 No 4/1364-23 «Про проведення Тижня безпеки 
дорожнього руху» та у рамках реалізації заходів Другого Десятиліття дій з 
безпеки дорожнього руху 2021-2030 у світі  
 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Провести  перший етап щорічного Тижня безпеки дорожнього руху із 
загальною темою «Безпека на дорогах в умовах воєнного стану» з 15 по 21 травня 2023 р. 
2.​ Провести 17 травня 2023 року єдиний національний урок «Безпечна дорога до дому» з 

основ безпеки дорожнього руху та попередження травматизму в наслідок дорожньо - 
транспортних пригод; 

3.​ Класним керівникам: 
3.1.Провести тематичні виховні години з учнями. 
3.2. Провести бесіди з батьками учнів та звернути увагу на проблеми щодо забезпечення 
захисту життя та здоров'я дітей в процесі дорожнього руху, поліпшення засвоєння дітьми 
норм безпечної поведінки. 

     3.3. Провести профілактичні бесіди (індивідуальні та групові) з питань         
     безпеки дорожнього руху з батьками та учнями, які мають велосипеди,   
      роликові ковзани, скейти. 
     3.4. Організувати та провести заходи з вивчення Правил дорожнього pуху для  молодших 

школярів (вікторини, тематичні заняття театралізовані уроки, уявні мандрівки, рольові і 
сюжетні ігри, перегляд тематичних мультфільмів). 

4. Заступнику директора з виховної роботи Янів О.Б.: 



4.1.  Провести в заняття щодо надання домедичної допомоги постраждалим внаслідок 
дорожньо-транспортних пригод. 
4.2. Висвітлити інформацію на сайті школи з питань безпечної поведінки дітей на дорогах, 
залізнично транспорті, особливостей перевезення неповнолітніх автотранспортом тощо. 
5.Контроль за виконанням даного наказу покладаю на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Іваськів О.Я. 
 
Директор школи                                   Андрій ГОРОШКО 
 
З наказом ознайомлені  
Іваськів О.Я. 
Янів О.Б. 

 


